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Tajékoztatod
a 2021. junius 11-i kari doktorandusz konferencia technikai lebonyolitasaroél

Ahogy a 2021. junius 11-i kari doktorandusz konferenciarél szolo6 elézetes tajékoztatoban is
olvashato, idén rendhagyé modon, online szervezzitk meg a doktorandusz konferenciat. A
lebonyolitds médja eltér ugyan az eddigi hat konferencidinktdl, de a program lényegben
megegyezik azokkal: egy rovid dékani megnyito, készonté utan szekcidkban, illetve a

Politikatudomanyi Doktori Iskola kiilén tagozataban keriil sor az el6adasokra.

Az online szervezés specialis koriilményei a kovetkezdk:

1. A dékani k6szont6t az alabbi zoom kapcsolaton keresztil lehet meghallgatni, a

linkre valé kattintassal csatlakozva a zoom csoporthoz:
https://zoom.us/i/99671637403?pwd=VFowaWpZMWIIL1BIWIh6ckZ1aXdIUT09

Meeting I1D: 996 7163 7403

Passcode: 000644

2. A szekciéiiléseket, valamint a Politikatudomanyi Doktori Iskola tlését a

konferencia programfiizetében és az alabbi tablazatban feltiintetett szervez8k szervezik

meg az MS Teams rendszerben.

— A szervezSk kiilon jelentkezés nélkiil clkildik az tlés teams meghivéjat a

szekciok vezetSinek, az el6addknak, az el6addk témavezetSinek, tovabba az érintett

tanszék(ek) oktatoinak.

— A tObbi érdekl6d6 a szervezSknek megktldott e-mailban jelentkezhet a

bekapcsolédashoz. A jelentkezéseket 2021. junius 9-én 17 6raig kérjik megkiildeni, a

név ¢és az e-mail cim (kari hallgaté esetén a NEPTUN kod) a megadasaval.
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Szekcid

Szervezd(k)

E-mail cime

Agrarjogi és szovetkezeti jog

Botlik-Molnar Mariann

botlikmolnar@aijk.elte.hu

Alkotmanyjog

Pozsar-Szentmiklésy Zoltan
Toth Viktoria Déra

pozsarz@ajk.clte.hu
toth.viktoria.dora@ajk.elte.hu

Biintet6jog

Bozzay Laura

bozzay.laura@aijk.elte.hu

Biintet6 eljarasjog és
biintetés-végrehajtasi jog

Legéndyné Szabo Edit

szabo.edit@ajk.elte.hu

Magyar jogtorténet

Gosztonyi Gergely

oosztonvi@aik.elte.hu

Infokommunikaciés jog

Gosztonyi Gergely

oosztonvi@aik.elte.hu

Jog- és tarsadalomelmélet

Fekete Balazs

fekete.balazs@aik.elte.hu

Kozigazgatasi jog és pénziigyi jog

Nagy Marianna

nagvm@aijk.elte.hu

Kriminolégia

Szalai Alida

szalai.alida@gmail.com

Euroépai jogi, nemzetkozi

maganjogi és polgari eljarasjogi

Légradi Istvan

legradi.i@aik.elte.hu

Munkajog Petrovics Zoltan petrovics.zoltan@ajk.elte.hu
Némethné Vargha Krisztina nemethne.krisztina@ajk.elte.hu
Polgari jog Menyhard Attila menyhard@ajk.elte.hu
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POLITIKATUDOMANYI DOKTORI ISKOLA

Szekcidok Szetrvezl E-mail cim

e Politikaelmélet Antal Attila antal.attila@aik.elte.hu
e Demokracia és fiatalok a politikdban

e Kozjogi intézmények, valasztasok

Budapest, 2021. junius 2. A szervezlk:
Dr. Fazekas Marianna
AJDI titkar
Dr. Antal Attila
PolDI
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